Il premio intende assegnare un riconoscimento alla qualità scientifica caratterizzante una 
pubblicazione di ricerca di base o applicata pertinente al termalismo. 

A tal fine FoRST intende erogare tre premi per un importo massimo complessivo di 
15.000,00 (quindicimila) euro alle pubblicazioni che riterrà, a suo insindacabile giudizio, 
meritevoli della maggiore attenzione perché coerenti con i suoi scopi scientifici e 
qualitativamente migliori secondo i criteri standard internazionalmente riconosciuti. Decisioni